
 

 
 

 

 

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora v souladu s § 98 a § 99 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále „ZZVZ“), vysvětlení 

zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 

Dne 18. 09. 2020 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

 

 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE"ŠKOLNÍ FARMA NA ZEMĚDĚLCE - ČÍNOV" A 
SOUVISEJÍCÍ ČINNOSTI 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/57/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

3834/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

  P20V00000458     

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8136.html 

ODKAZ VVZ:       

ODKAZ TED:       

ZADAVATEL: Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141 

SÍDLO: Národních mučedníků 141, Klatovy, 339 01 IČO: 61781797 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladislav Smolík - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vladislav Smolík 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Kocová Dana E-MAIL: 
dana.kocova@cnpk.
cz 

DRUH VZ: Služby REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU:       



 

 
 

 

 

Dotaz č. 1:  

 

Odpověď zadavatele:  

Referenční zakázky, které budou použity k hodnocení kritéria B: Datum dokončení PD nesmí být 

starší 10 let ke dni zahájení zadávacího řízení tj. 15. 09. 2020. 

Upravený text Zadávací dokumentace čl. 10  

10.1 Veřejná zakázka bude hodnocena v souladu s § 114 zákona podle ekonomické výhodnosti, 
kdy hodnotícími kritérii jsou:  

a) Hodnotící kritérium A - nejnižší celková nabídková cena za kompletní provedení projektových prací 
a za výkon autorského dozoru (součet cen dle odst. 4. 1. a), b) uvedený v návrhu smlouvy o dílo 
v odstavci 4.1 c) 

Váha: 70% 

Výpočet přidělení bodů za kritérium A: 

Kritérium A =  
cena nejnižší nabídky

cena hodnocené nabídky
∗ 70 

 



 

 
 

 

 

Hodnotící kritérium B - zkušenost realizačního týmu  

Váha 30% 

Účastník zadávacího řízení musí splnit minimální požadavek stanovený v technické kvalifikaci - čl. 
4.3 písm. b). Splněním pouze těchto požadavků nezíská účastník poptávkového řízení žádný další 
bod navíc pro hodnotící kritérium B. 

Za každý další uznaný projekt zpracovaný ve stupni min. pro stavební povolení – novostavba či 
stavební úpravy objektu pro zemědělství či pro prvotní zpracování zemědělských produktů 
(objekty pro hospodářská zvířata - stáje, jízdárny apod. nebo objekty pro zpracování mléka, objekt 
pro bourání a zpracování masa, velkokapacitní sklady a sila apod.) získá navíc 10 bodů.  

Účastník poptávkového řízení může předložit max. deset (10) takových projektů. Datum 
dokončení PD nesmí být starší 10 let ke dni zahájení zadávacího řízení tj. 15. 09. 2020. 

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ ke splnění tohoto kritéria je uvedení seznamu hodnocených referenčních 
zakázek v Příloze č. 4 a doložení osvědčení objednatelů zakázek, které budou uvedeny 
v seznamu referenčních zakázek K HODNOCENÍ KRITÉRIA B. SOUČÁSTÍ OSVĚDČENÍ BUDE 
PROHLÁŠENÍ, ZDA BYLY PROJEKTOVÉ PRÁCE KOMPLETNÍ A POSOUZENÍ JEJICH KVALITY 
OBJEDNATELEM.   

Výpočet přidělení bodů za kritérium B: 

Kritérium B =  
součet bodů za předložené projekty

100
∗ 30 

 

Nabídky budou seřazeny dle součtu bodů za kritérium A + kritérium B. Nejvýhodnější nabídka získá 
nejvyšší počet bodů. 

Administrátor se omlouvá za nezveřejnění přílohy č. 4 Zadávací dokumentace, kterou tímto 

zveřejňuje. 

Upozornění:  

Vysvětlením zadávací dokumentace se lhůta pro podání nabídek nemění. 

V Plzni 

v zastoupení zadavatele: Ing. Dana Kocová 
Centrální nákup, příspěvková organizace 


		2020-09-18T15:04:22+0200
	Dana Kocová




